
Interclubs Seniors Champagne vs Humières

GOLF DE CHAMPAGNE - 23.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUCAT, Christian CHAMPAGNE 9,1 25 25

2 --- SEGERS, Emmanuel CHAMPAGNE 13,9 24 24

3 --- ASSMUS, Richard CHATEAU HUMIERES 11,5 21 21

4 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,8 20 20

5 --- ROTON, Pascal CHAMPAGNE 10,8 20 20

6 --- LABORIE, Laurent CHAMPAGNE 14,4 20 20

7 --- SOULAINE, Martine CHAMPAGNE 11,9 19 19

8 --- COMPERE, Erik CHAMPAGNE 16,0 18 18

9 --- BONET, Philippe CHATEAU HUMIERES 13,5 17 17

10 --- SOULAINE, Pascal CHAMPAGNE 12,7 17 17

11 --- PERRIER, Alain CHATEAU HUMIERES 14,2 16 16

12 --- CAROSATI, Fabrice CHAMPAGNE 17,3 16 16

13 --- VOLLEREAUX, David CHAMPAGNE 14,5 16 16

14 --- RONDEAU, Philippe CHAMPAGNE 13,1 16 16

15 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 22,0 16 16

16 --- BELOTTI, Eric CHAMPAGNE 14,9 15 15

17 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,7 15 15

18 --- VAUFLEURY, Patrice CHAMPAGNE 17,7 15 15

19 --- ACCARIES, Jil CHAMPAGNE 17,9 15 15

20 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 13,2 14 14

21 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 18,3 14 14

22 --- BOROSIEWICZ, Joel CHATEAU HUMIERES 22,1 13 13

23 --- PENAUD, Jean Paul CHAMPAGNE 22,2 13 13

24 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 26,4 12 12

25 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 33,0 12 12

26 --- WAIDA, Claire CHAMPAGNE 23,3 12 12

27 --- CARBONNIER, Didier CHATEAU HUMIERES 19,7 12 12

28 --- LESIEUR, Pierre CHAMPAGNE 19,5 12 12
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29 --- FORGET, Hervé CHAMPAGNE 16,6 12 12

30 --- BLAY, Bernard CHATEAU HUMIERES 19,3 11 11

31 --- VILPORT, Guy CHATEAU HUMIERES 15,3 11 11

32 --- BOURDY, Michel CHAMPAGNE 25,1 10 10

33 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 22,1 10 10

34 --- LEMAIRE, Patrice CHAMPAGNE 25,1 10 10

35 --- OSTRE, Robert CHAMPAGNE 22,5 9 9

36 --- JOUANNIC, Joël CHAMPAGNE 19,8 9 9

37 --- TAUZIN, Jean-Raoul CHAMPAGNE 19,8 9 9

38 --- PINSSON, Didier CHATEAU HUMIERES 19,0 9 9

39 --- MARCHAL, Jean Pierr CHAMPAGNE 25,3 9 9

40 --- MULLIE, Jean-Xavier CHATEAU HUMIERES 24,6 9 9

41 --- MARINO, Raffaele CHATEAU HUMIERES 23,9 9 9

42 --- MISSA, Patrick CHAMPAGNE 25,8 8 8

43 --- SEURAT, Sylvain CHAMPAGNE 25,4 8 8

44 --- COUVREUR, Yves CHAMPAGNE 20,1 8 8

45 --- CUCHET, Dominique CHAMPAGNE 26,6 8 8

46 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 28,4 7 7

47 --- BOUTILLIER, Marcel CHAMPAGNE 24,7 6 6

48 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,0 6 6

49 --- BONVILLE, Ingrid CHAMPAGNE 35,0 5 5

50 --- BOUTILLIER, Claudette CHAMPAGNE 30,6 5 5

51 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 29,5 5 5

52 --- CLOUX, Alain CHAMPAGNE 25,1 5 5

53 --- RICHEZ, Jacky CHAMPAGNE 18,9 5 5

54 --- LONGUET, Ivan CHATEAU HUMIERES 26,1 5 5

55 --- GAILLARD, Michel CHAMPAGNE 32,2 4 4

56 --- LAVAYSSIERE, Claude CHAMPAGNE 32,1 4 4

57 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 30,5 3 3

58 --- MULLIE, Sylvie CHATEAU HUMIERES 25,7 3 3

59 --- DROY, Jean-Paul CHATEAU HUMIERES 35,4 3 3

60 --- DUCREUX, Ida CHAMPAGNE 35,4 3 3

61 --- MISSA, Laurence CHAMPAGNE 35,4 2 2

62 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 33,2 2 2

63 --- CHEVALLIER, Pierre CHAMPAGNE 31,2 2 2

64 --- DUCREUX, Michel CHAMPAGNE 34,3 2 2

65 --- GUYE, Béatrice CHAMPAGNE 31,2 1 1

66 --- RIZZA, Francesco CHAMPAGNE 35,4 0 0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 33,0 37 37

2 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 22,0 37 37

3 --- CUCHET, Dominique CHAMPAGNE 26,6 35 35

4 --- PENAUD, Jean Paul CHAMPAGNE 22,2 35 35

5 --- SEGERS, Emmanuel CHAMPAGNE 13,9 35 35

6 --- LABORIE, Laurent CHAMPAGNE 14,4 35 35

7 --- DUCAT, Christian CHAMPAGNE 9,1 34 34

8 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 26,4 34 34

9 --- LEMAIRE, Patrice CHAMPAGNE 25,1 34 34

10 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,8 33 33

11 --- BOROSIEWICZ, Joel CHATEAU HUMIERES 22,1 33 33

12 --- COMPERE, Erik CHAMPAGNE 16,0 33 33

13 --- BOURDY, Michel CHAMPAGNE 25,1 32 32

14 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 28,4 32 32

15 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 18,3 32 32

16 --- MULLIE, Jean-Xavier CHATEAU HUMIERES 24,6 31 31

17 --- VAUFLEURY, Patrice CHAMPAGNE 17,7 31 31

18 --- WAIDA, Claire CHAMPAGNE 23,3 31 31

19 --- ACCARIES, Jil CHAMPAGNE 17,9 31 31

20 --- LESIEUR, Pierre CHAMPAGNE 19,5 31 31

21 --- ASSMUS, Richard CHATEAU HUMIERES 11,5 31 31

22 --- SOULAINE, Martine CHAMPAGNE 11,9 30 30

23 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,7 30 30

24 --- BONET, Philippe CHATEAU HUMIERES 13,5 30 30

25 --- CAROSATI, Fabrice CHAMPAGNE 17,3 30 30

26 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 22,1 30 30

27 --- MARINO, Raffaele CHATEAU HUMIERES 23,9 30 30

28 --- BONVILLE, Ingrid CHAMPAGNE 35,0 29 29

29 --- SEURAT, Sylvain CHAMPAGNE 25,4 29 29

30 --- MARCHAL, Jean Pierr CHAMPAGNE 25,3 29 29

31 --- PERRIER, Alain CHATEAU HUMIERES 14,2 29 29

32 --- BLAY, Bernard CHATEAU HUMIERES 19,3 29 29

33 --- OSTRE, Robert CHAMPAGNE 22,5 28 28

34 --- BELOTTI, Eric CHAMPAGNE 14,9 28 28

35 --- ROTON, Pascal CHAMPAGNE 10,8 28 28
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36 --- RONDEAU, Philippe CHAMPAGNE 13,1 28 28

37 --- LAVAYSSIERE, Claude CHAMPAGNE 32,1 27 27

38 --- TAUZIN, Jean-Raoul CHAMPAGNE 19,8 27 27

39 --- LONGUET, Ivan CHATEAU HUMIERES 26,1 27 27

40 --- CLOUX, Alain CHAMPAGNE 25,1 27 27

41 --- CARBONNIER, Didier CHATEAU HUMIERES 19,7 27 27

42 --- SOULAINE, Pascal CHAMPAGNE 12,7 27 27

43 --- MISSA, Patrick CHAMPAGNE 25,8 26 26

44 --- GAILLARD, Michel CHAMPAGNE 32,2 26 26

45 --- RIZZA, Francesco CHAMPAGNE 35,4 26 26

46 --- VOLLEREAUX, David CHAMPAGNE 14,5 26 26

47 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 33,2 26 26

48 --- DUCREUX, Michel CHAMPAGNE 34,3 26 26

49 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 30,5 25 25

50 --- JOUANNIC, Joël CHAMPAGNE 19,8 25 25

51 --- DUCREUX, Ida CHAMPAGNE 35,4 24 24

52 --- DROY, Jean-Paul CHATEAU HUMIERES 35,4 24 24

53 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 29,5 24 24

54 --- PINSSON, Didier CHATEAU HUMIERES 19,0 24 24

55 --- COUVREUR, Yves CHAMPAGNE 20,1 24 24

56 --- BOUTILLIER, Marcel CHAMPAGNE 24,7 23 23

57 --- VILPORT, Guy CHATEAU HUMIERES 15,3 23 23

58 --- BOUTILLIER, Claudette CHAMPAGNE 30,6 22 22

59 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 13,2 22 22

60 --- FORGET, Hervé CHAMPAGNE 16,6 21 21

61 --- CHEVALLIER, Pierre CHAMPAGNE 31,2 20 20

62 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,0 19 19

63 --- RICHEZ, Jacky CHAMPAGNE 18,9 19 19

64 --- GUYE, Béatrice CHAMPAGNE 31,2 17 17

65 --- MISSA, Laurence CHAMPAGNE 35,4 15 15

66 --- MULLIE, Sylvie CHATEAU HUMIERES 25,7 9 9
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Total :  132 joueurs


